

OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI

Polica broj 13-0000014757

Ugovaratelj: **LOGILAB LOGISTIC & TRADE D.O.O.**
JURIŠIĆEVA ULICA 19, 10000 ZAGREB

Oznaka: 5000000382541
OIB: 12611085555

Osiguranik: **LOGILAB LOGISTIC & TRADE D.O.O.**
JURIŠIĆEVA ULICA 19, 10000 ZAGREB

Oznaka: 5000000382541
OIB: 12611085555

Mjesto osiguranja: EUROPA I RH

Cjenik: 13

Početak jednogodišnjeg osiguranja: 14.11.2024. Istek: 14.11.2025.

Grupa: OSTALA OSIG. OD ODGOVORNOSTI

Premija dospijeva na naplatu dana 14.11.

RB. PREDMET OSIGURANJA	IZNOS OSIGUR. (EUR)	%	PREMIJA (EUR)
OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI POSREDNIKA U CESTOVNOM PROMETU Prihod: 100.000 EUR Limit pokrića po osiguranom slučaju: 20.000 EUR Agregatni limit po polici: 100.000 EUR			
1. OSTALA OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI	20.000,00		172,00
UKUPNO	20.000,00		172,00

Premija za razdoblje
od 14.11.2024. do 14.11.2025.
plaća se u slijedećim rokovima:

Rata	Iznos rate (EUR)	Dospijeće
1.	172,00	14.11.2024

ZA NAPLATU: 172,00

Temeljem članka 40. st 1. tč. a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost, PDV se ne obračunava.

- Opći uvjeti za osiguranje imovine
-

Odbitna franšiza je otkupljena.

Sastavni dio Ugovora o osiguranju:

1313-OP-1218 UVJETI ZA OSIGURANJE ODGOVORNOSTI POSREDNIKA U CESTOVNOM PRIJEVOZU.

IZJAVA Ugovaratelja: Potpisom ove police potvrđujem da sam primio i da sam upoznat s Informacijama o obradi podataka, Informacijama ugovaratelju osiguranja i Uvjetima koji su naznačeni kao sastavni dio ugovora o osiguranju. Potpisom ove police potvrđujem da sam upozoren/a na važnost davanja točnih i ažurnih podataka s ciljem ispunjavanja svrhe njihove obrade i da sam upoznat /a s učinkom davanja nepotpunih i netočnih podataka na ugovor o osiguranju i obveze osiguratelja. Potvrđujem da sam pregledao/la sve u njoj navedene podatke te potvrđujem točnost i istinitost podataka.

Prihvaćam da osiguratelj ima pravo na ispravak računskih i drugih grešaka napravljenih prilikom izdavanja police osiguranja.

Na ugovor o osiguranju primjenjuje se hrvatsko pravo. Osiguratelj zadržava pravo da u roku od 15 dana ispravi računske i druge greške u ovoj Polici. Sastavni dio ugovora o osiguranju su Klauzula o potpunom isključenju cyber rizika i cyber gubitka i Klauzula o isključenju pokrića uslijed zaraznih bolesti, pandemija i epidemija, Covid-19 virusa. Obveza osiguratelja počinje u vrijeme koje je u polici označeno kao početak osiguranja ako je premija osiguranja ili njezin prvi obrok u cijelosti plaćen do kraja dana koji je ugovoren kao dan plaćanja premije odnosno prvog obroka premije (dospijeće). U protivnom osigurateljno pokriće počinje po isteku 24. sata dana uplate cjelokupne premije ili cjelokupnog dospjelog prvog obroka premije.

IZJAVA ugovaratelja: Potpisom ove police potvrđujem kako je proizvod u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te potvrđujem primitak slijedećih dokumenata koji su mi predani prije sklapanja ugovora o osiguranju u cilju donošenja informirane odluke: Dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, Informacije ugovaratelju osiguranja i uvjeti osiguranja i klauzule koji su naznačeni kao sastavni dio ugovora o osiguranju te Informacije o obradi podataka. Potpisom ove police potvrđujem da sam upozoren / a na važnost davanja točnih i ažurnih podataka s ciljem ispunjavanja svrhe njihove obrade i da sam upoznat / a s učinkom davanja nepotpunih i netočnih podataka na ugovor o osiguranju i obveze osiguratelja. Potvrđujem da sam pregledao / la sve u njoj navedene podatke te potvrđujem točnost i istinitost podataka.



Za osiguratelja

OSIJEK, 9.10.2024.

Mjesto i datum

LOGILAB
LOGISTIC & TRADE
D.O.O.
JURIŠIĆEVA ULICA 19, ZAGREB (HR)
Ugovaratelj osiguranja